Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                     р.п. Мордово                                           № 853

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

Мордовского района

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 297-З «О преобразовании всех

поселений, входящих в состав Мордовского района Тамбовской области»,

постановлением администрации района от 30.10.2013  № 1132 «Об

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации

муниципальных программ Мордовского  района», администрация района

постановляет:

  1. Признать утратившими силу постановления администрации района:

от 28.09.2015 № 617 «Об утверждении муниципальной программы

Мордовского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан района» на 2016 - 2020 годы»;

от 15.01.2018 № 25 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан района»;

от 27.12.2019 № 746 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан района»;

от 29.12.2020 № 660 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан района»;

от 30.12.2021 № 716 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан района»;

от 08.11.2022 № 581 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан района»;

от 28.12.2022 № 695 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района «Обеспечение доступным и комфортным

жильем и коммунальными услугами граждан района»;

от 20.01.2020 № 42 «Об утверждении муниципальной программы

комплексного развития сельских территорий»;

от 14.11.2013 № 1207 «Об утверждении муниципальной программы

Мордовского района "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014-2020

годы»;

от 03.09.2015 № 573 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района "Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия» на 2014-2020 годы»;

от 19.01.2016 № 23 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района "Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия» на 2014-2020 годы»;

от 28.12.2016 № 775 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района "Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия» на 2014-2020 годы»;

от 01.10.2018 № 610 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района "Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия»;

от 27.12.2019 № 744 «О внесении изменений в муниципальную

программу Мордовского района "Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                       С.В. Манн